de 21/06/1993; Lei nº 9.478, de 06/08/1997; Portaria ANP nº 114, de
05/07/2000; Resolução ANP nº 11, de 17/02/2011, e demais dis-
posições estabelecidas na legislação. Plano: ANP3. Vigência:
26/05/2012 a 25/05/2013. Data do Pagamento: 17/05/2012. Valor: R$
71.340,00 (setenta e um mil, trezentos e quarenta reais). Data da
Assinatura: 19/04/2012. Assinado por: Magda Maria de Regina
Chambriard, Diretora-Geral da ANP; Giuseppe Valenti, Representante
Legal do Usuário.

Processo: 48610.004546/2012-20. Usuário: Geohub Processamento e
Gerência de Dados Ltda.

[...]

Lei nº 8.666, de 21/06/1993; Lei nº 9.478, de 06/08/1997;
Portaria ANP nº 114, de 05/07/2000; Resolução ANP nº 11, de
17/02/2011, e demais disposições estabelecidas na legislação. Plano:
ANP2. Vigência: 24/05/2012 a 23/05/2013. Data do Pagamento:
17/05/2012. Valor: R$ 161.130,00 (cento sessenta e um mil, cento e
trinta reais). Data da Assinatura: 08/05/2012. Assinado por: Magda
Maria de Regina Chambriard, Diretora-Geral da ANP; Luiz Fernando
Lopes Neves, Representante Legal do Usuário.

Processo: 48610.004712/2011-15. Usuário: Panoro Energy do Brasil
Ltda. Objeto:

[...]

de 21/06/1993; Lei nº 9.478, de 06/08/1997; Portaria ANP nº 114, de
05/07/2000; Resolução ANP nº 11, de 17/02/2011, e demais dis-
posições estabelecidas na legislação. Plano: ANP3. Vigência:
31/05/2012 a 30/05/2013. Data do Pagamento: 24/05/2012. Valor: R$
71.340,00 (setenta e um mil, trezentos e quarenta reais). Data da
Assinatura: 18/05/2012. Assinado por: Magda Maria de Regina
Chambriard, Diretora-Geral da ANP; Dimas Ferreira da Silva Coelho,
Representante Legal do Usuário.

Processo: 48610.004524/2011-89. Usuário: Petróleo Brasileiro S.A. -
Petrobras.

[...]

Lei nº 8.666, de 21/06/1993; Lei nº 9.478,
de 06/08/1997; Portaria ANP nº 114, de 05/07/2000; Resolução ANP
nº 11, de 17/02/2011, e demais disposições estabelecidas na legis-
lação. Plano: ANP1. Vigência: 23/05/2012 a 22/05/2013. Data do
Pagamento: 16/05/2012. Valor: R$ 387.750,00 (trezentos oitenta e
sete mil, setecentos e cinquenta reais). Data da Assinatura:
24/04/2012. Assinado por: Magda Maria de Regina Chambriard, Di-
retora-Geral da ANP;Fernando Borensztein, Representante Legal do
Usuário.

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA No- 7/2012

A DIRETORA-GERAL da AGÊNCIA NACIONAL DO PE-

[...]

- Eletrobras;
BENEFICIÁRIA: Organização Social Civil de Interesse Público Arte
Vida; OBJETO: Contribuição financeira a título de patrocínio para a
realização do projeto "A LUZ GERA A VIDA E O HOMEM GERA
A LUZ"; ESPÉCIE: Contrato nº ECP-PCS-0053/2012; VALOR:
R$2.996.155,26 (dois milhões novecentos e noventa e seis mil cento
e cinquenta e cinco reais e vinte e seis centavos); FUNDAMENTO
LEGAL: Caput do Art. 25 da Lei 8.666/93; CRÉDITO:
615.94.1.07.00.00; DATA DE ASSINATURA: 06/06/2012; SIGNA-
TÁRIOS: Pela Eletrobras: José da Costa Carvalho Neto - Presidente;
pela BENEFICIÁRIA: Maria Luiza Dornas Ramos - Diretora Pre-

[...]

(Ambiente Energia); OBJETO: Contribuição financeira
a título de patrocínio para a realização do projeto "1º UNICORP
ENERGIA - Encontro Brasileiro de Universidades Corporativas do
Setor de Energia"; ESPÉCIE: Contrato nº ECP-PCS-0057/2012; VA-
LOR: R$ 54.550,51 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta
reais e cinquenta e um centavos); FUNDAMENTO LEGAL: Caput
do Art. 25 da Lei 8.666/93; CRÉDITO: 615.94.1.07.00; DATA DE
ASSINATURA: 01/06/2012; SIGNATÁRIOS: Pela Eletrobras: José
da Costa Carvalho Neto - Presidente; pela BENEFICIÁRIA: Fabio
Jose Lobo da Fonseca - Diretora Executivo.